
会　長

相談役

事務局

〒560-0085 豊中市上新田 4-16-1-33
〒532-0011 大阪市淀川区西中島1-2-24
〒577-0054 東大阪市高井田元町1-14-2

TEL&FAX 06-6833-9227
TEL&FAX 06-6304-0255
TEL&FAX 06-6788-2796

【会場略図】
大阪市立中央図書館5階

大阪アマチュア映像連盟
あなたもビデオ作品を作って楽しみませんか、
各クラブではただいま会員募集中です。
会場の受付け又は下記にお気軽にお問い合わせください。

● 大阪アマチュア映像連盟構成クラブ ● 令和2年8月 現在

＜ごあいさつ＞ 
大阪アマチュア映像連盟

　今や、関西アマチュア映像界最大の行事として定着して
まいりました「大阪アマチュア映像祭」も今年で２４回目
を迎えることになりました。
　これも偏に共催をして頂いております大阪市立中央図
書館様をはじめ、多くの映像ファンの皆様の力強いご支援
の賜物と、心より感謝申し上げます。

　さて今回は、ご承知の通り新型コロナウイルス感染症が猛
威をふるい、私たちの生活のあり方が様変わりとなりました。
　一応緊急事態宣言は解除されてはおりますが、「三密対策」
やソーシャルディスタンス等、守りながらの生活、社会活動を
余儀なくされております。
　こうした中、映像祭を開催するために、感染症対策をとる必
要があります。人と人の距離を離すため収容人数が大幅に減ら
す必要性から、今回は事前申し込み制で参加者が多い場合は
抽選によりご来場者を決めさせていただくことになりました。
事情お察しの上、どうぞよろしくご協力お願い申し上げます。

グループと代表者名 例会日と例会場会員数 年会費

代表　髙野 和雄
映 像 き し わ だ 21 12,000

毎月第1土曜 13時から
岸和田市三田町715-1
　　　　山直地区公民館2F

映 像 北 大 阪
会長　堀　 皓二 15 6,000

毎月第1日曜 14時から
国道1号線、守口市役所 地下1F
守口市中部エリアコミュニティセンター

高槻ビデオクラブ
代表　角南 和美

10
毎月第3日曜 13時から
JR高槻駅南口前
　市立総合市民交流センター

6,000

寝屋川市映像協会
会長　竹田 幸男

16
毎月第4日曜 13時から
　　寝屋川市立市民会館

6,000
入会金  
1,000

ビデオサークル堺
代表　井原 康亘

10 6,000
毎月第3土曜 18時30分から
堺市立西文化会館
　　　　　　（ウェスティ）

12,00030ビデオくんクラブ大阪
会長　鵜飼 喜次

毎月第4木曜 13時から
大阪駅前第2ビル・5F
　　　大阪生涯教育センター

大阪ムービーサークル
会長　合原 一夫

（略称 OMC） 25
10,000
作品研究会
は資料実費
を負担願う
こともある  

通常例会は
毎月第4土曜 18時から
第2例会及び作品研究会は
奇数月第3木曜13時から
JR難波駅、OCATビル・4F
　　　難波市民学習センター

グループと代表者名 例会日と例会場会員数 年会費

合 原 一 夫
関 　 　 剛
岡 本 至 弘

今回の映像祭は事前申し込み制になります
■映像祭参加希望者の方は、ハガキで、郵便番号、
住所、氏名と「映像祭参加希望」と書いて下段
の送り先へ送ってください。
締切日は10月2日(金)必着とさせていただきます。
ただし、参加希望者が定員（90名）を超えた場合
は抽選となります。
結果は当落に関わらず申込者にハガキでご通知
いたします。
当選者にはハガキで「入場券」としてお送りします。
入場券が届きましたら参加者ご本人の連絡先電話
番号と氏名をご記入の上当日必ずご持参ください。

■ご記入された個人情報は、本行事運営の外、万
一参加者の新型コロナウイルス感染が判明した場合、
大阪府や保健所などの医療機関への情報提供に使用
することがあります。これ以外には使用いたしません。 
■新型コロナウイルス感染防止対策として、発熱、
咳が出る、息苦しい、味覚がないなどの異常を感
 じる場合は参加をお控えください。また参加中は
マスクの着用をお願いします。
■「映像祭参加希望」申し込みハガキの送り先
〒577-0054 東大阪市高井田元町 1-14-2
（岡本至弘方）大阪アマチュア映像連盟事務局 宛

山路を登りながら

大阪メトロ
長堀鶴見緑地線 ●西区役所

西区民センター●

至野田阪神

至なんば

長堀通

至大正 至心斎橋

土佐公園●

西高校● 大阪市
公文書館●

西長堀

西
長
堀

中央図書館

N 大
阪
メ
ト
ロ

千
日
前
線

大
阪
メ
ト
ロ

千
日
前
線

新
な
に
わ
筋

新
な
に
わ
筋


